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OGŁOSZENIE O PISEMNYM NIEOGRANICZONYM PRZETARGU

Nadleśnictwo Dębica ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na dzierżawę 

gruntu pod wodami powierzchniowymi stojącymi, o łącznej powierzchni 2,80 ha — 

oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków Powiatu Dębickiego jako działka 

ewidencyjną nr 1075 obręb ewidencyjny Machowa gmina Pilzno (180306_5.0011.1075), 

zaś w aktualnym planie urządzenia lasu Nadleśnictwa Dębica jako pododdział 60 n 

Leśnictwa Machowa „Staw Machowski” — z przeznaczeniem na prowadzenie 

gospodarki rybackiej.

Opis nieruchomości
Nieruchomość gruntowa niezabudowana, stanowiąca część użytku Ws (wody 

powierzchniowe stojące), lokalizacja: https://polska.e-mapa.net?userview=98555 . 

Dojazd do nieruchomości drogami leśnymi. Zbiornik częściowo zarośnięty, okolony 

lasem, nie posiada przyłączy do sieci infrastruktury technicznej. Brak aktualnego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w obowiązującym studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony jako 

„rzeki i wody otwarte istniejące” ( http://www.pilzno.ipmap.pl/?link=2730In ).

Nieruchomość przeznaczona jest do dzierżawy w drodze pisemnego przetargu 

nieograniczonego na okres 3 lat licząc od czasu podpisania umowy (w zał. wzór 

umowy).

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 23.02.2024 r. o godz. 12.00 w siedzibie 

Nadleśnictwa Dębica przy ul. Rzeszowskiej 142 w Dębicy.

Cena wywoławcza wynosi 1 876,00 zł i jest to cena netto rocznego czynszu 

dzierżawnego za 2,80 ha Stawu Machowskiego. Czynsz dzierżawny będzie stanowiła 

cena osiągnięta w przetargu.
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Oferta winna być złożona za pośrednictwem serwisu platformazakupowa.pl – 

zgodnie z załączoną instrukcją pt. „Składanie ofert w postępowaniu poniżej progu - 

zapytanie ofertowe”.

Nadleśnictwo Dębica zastrzega sobie bez podania przyczyn prawo:

— zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert,

— unieważnienia przetargu, o czy poinformuje zainteresowanych w następujący 

sposób:

1) na tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa

2) na stronie platformazakupowa.pl pod opublikowanym ogłoszeniem.

Dodatkowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu udzieli 

Leśniczy Leśnictwa Machowa - tel. 606 304 317 od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 7.00 do 15.00.

Z poważaniem
Wacław Pankiewicz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Dębica

/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

1. wzór umowy
2. instrukcja pt. „Składanie ofert w postępowaniu poniżej progu - zapytanie ofertowe”
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